
U S N E S E N Í
   z 12. jednání Rady města Hranice, konané dne 15. 4. 2015 na MěÚ Hranice od 14.30 hod.

Přítomni: Miroslav Picka, Švecová Marcela, Martina Nová 

omluven:      PhDr. Hana Levá, Heišteinová Zdeňka

Usnesení č. RM 01/12/15   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v rámci poptávkového řízení na realizaci

akce „Optimalizace vodního režimu krajiny v k.ú. Hranice u Aše a k.ú. Studánka u Aše“ 
b) Schvaluje  výsledek  hodnocení  nabídek  v rámci  poptávkového  řízení  na  zakázku  s názvem

„Optimalizace  vodního  režimu  krajiny  v k.ú.  Hranice  u  Aše  a  k.ú.  Studánka  u  Aše“,  a  to
v následujícím pořadí:

- nabídkou nejlépe splňující kritéria vymezená v podmínkách zakázky, je nabídka uchazeče pod
pořadovým číslem 4: Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO:
26177005, celková nabídková cena bez DPH 6.492.640,78 Kč.

- na  druhém místě  je  nabídka  pod pořadovým čísle  5:  Uchazeč: HP inženýrské  a  dopravní
stavby, s.r.o., adresa: Karlova 2472, 350 02 Cheb, IČO: 28022807, celková nabídková cena bez
DPH 6.672.837,60 Kč.

- na třetím místě je nabídka pod pořadovým číslem 1: Uchazeč: Stavby IS, s.r.o., adresa: Lomená
326, 351 35 Plesná, IČO: 26403510, celková nabídková cena bez DPH 6.757.219,59 Kč.

- na čtvrtém místě je nabídka pod pořadovým číslem 2: Uchazeč: DOSTA s.r.o., adresa: Pražská 
1696/35, 350 02 Cheb, IČO: 46887261, celková nabídková cena bez DPH 6.847.774,08 Kč.

- na pátém místě je nabídka pod pořadovým číslem 6: Uchazeč: RMC STAVBY s.r.o., adresa: 
Vrbenského 1543/12, 350 02 Cheb, IČO: 29156033, celková nabídková cena bez DPH 
7.276.871,56 Kč.

- na šestém místě je nabídka pod pořadovým číslem 3: Uchazeč: TERCOM s.r.o., adresa: 
Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb, IČO: 26332671, celková nabídková cena bez DPH 
7.471.748,09 Kč.

c) Pověřuje starostu města zajištěním veškerých úkonů spojených se schválením výsledku poptávkového
řízení na zakázku „Optimalizace vodního režimu krajiny v k.ú. Hranice u Aše a k.ú. Studánka u Aše“
a následným podpisem SOD s uchazečem COLAS CZ, a.s.,  Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO:
26177005, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, za nabídkovou cenu 6.492.640,78
Kč bez DPH.  V případě odmítnutí podpisu smlouvy o dílo ze strany vítěze poptávkového řízení platí
pověření k uzavření smlouvy s ostatními účastníky, a to v sestupném pořadí.

Usnesení č. RM 02/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje v souladu s usnesením zastupitelstva města č. ZM 14/03/2015 ze dne 13.2.2015, předložený

návrh Smlouvy č. 1.09/2.2.00/81.01308 o poskytnutí dotace městu Hranice z rozpočtových prostředků
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad ve výši 85% celkových způsobilých výdajů max.
však částku 7.479.097,27 Kč, na realizaci projektu „Multifunkční volnočasové centrum v Hranicích“.

b) Pověřuje starostu města k podpisu předložené smlouvy.

Usnesení č. RM 03/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje v souladu s usnesením zastupitelstva města č. ZM 12/03/2015 ze dne 13.2.2015, předložený

návrh Smlouvy č. 1.09/2.2.00/81.01310 o poskytnutí dotace městu Hranice z rozpočtových prostředků
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad ve výši 85% celkových způsobilých výdajů max.

1



však částku 9.122.602,36 Kč, na realizaci projektu „Vybudování chodníku v ulici Americká, Hranice u
Aše“.

b)  Pověřuje starostu města k podpisu předložené smlouvy.

Usnesení č. RM 04/12/15   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí stavu finančních prostředků ve FRB k 31.12.2014 v celkové výši 852.730,14 Kč.
b) Doporučuje  zastupitelstvu města schválit žádost o poskytnutí úvěru z FRB, pro rok 2015 v úhrnné

částce 70.000,- Kč, těmto žadatelům:

Jméno 
žadatele

Žádáno na: Adresa 
nemovitosti

Požadovaná
částka

Částka ke 
schválení 

Hryzák Karel
Hryzáková Alena

Výměna oken
pro 2 b.j.

Dělnická 186
Hranice

70.000,- 70.000,-

CELKEM        /            / 70.000,-Kč 70.000,- Kč

c) Ukládá starostovi města předložit tento bod na jednání zastupitelstva 24.4.2015

Usnesení č. RM 05/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje nové Zásady postupu při úkonech obce v souvislosti  s  nájmem či pachtem nemovitých

věcí, dle předloženého návrhu, týkající se majetku města Hranice, s účinností od 16.4.2015.

Usnesení č. RM 06/12/15   – Rada města Hranice:
b) Doporučuje  ZM  schválit nové  Zásady postupu  při  úkonech  obce  v souvislosti  s prodejem

nemovitých  věcí,  dle  předloženého  návrhu,  týkající  se  majetku  města  Hranice,  s účinností  od
25.4.2015.

Usnesení č. RM 07/12/15   – Rada města Hranice:
a) Bere  na  vědomí,  s odkazem  na  usnesení  ZM  č.  128/14  písm.  b)  ze  dne  21.  11.  2014,  návrh

rozpočtového  opatření  č. 2/15  tak, jak byl předložen starostou města Hranice.

Usnesení č. RM 08/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje vícepráce  mimo  schválenou  projektovou  dokumentaci  firmě  Algon,  a.s.  IČ:  28420403

v souvislosti se změnou dopravního řešení „Revitalizace Masarykova náměstí – II.etapa – Hranice“
schváleného  Policií  ČR  DI  Cheb,  ve  výši  431.053,-Kč  vč.DPH,  hrazené  v rámci  rozpočtu  města
Hranice, z plánovaných oprav komunikací a chodníků.

 
Usnesení č. RM 09/12/15   – Rada města Hranice:

a) Bere  na  vědomí  písemný  přehled  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  Krajským  úřadem
Karlovarského kraje ze dne 8.4.2015 pod č.j.: 4155/SK/15 o zaslaných dotacích poskytnutých MŠMT
transferem pro školy a školská zařízení v období od 1.ledna do 31. března 2015 ( MŠ Soukenná 844 –
1.280.877,- Kč,  ZŠ Husova 414 – 2.618.042,- Kč ).

Usnesení č. RM 10/12/15   – Rada města Hranice:
a) Doporučuje ZM schválit závěrečný účet Sdružení Ašsko za rok 2014, dle § 17 z.č.250/2000 Sb., o

územních pravidlech územních rozpočtů, v předloženém znění.

Usnesení č. RM 11/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje pronájem p.p.č. 411/8 o výměře 1460 m2 v k.ú.Studánka u Aše, za cenu 1,-Kč/m2/ročně

jako  ostatní  plocha,  panu  Vladimíru  Dlabalovi,  Americká  49/61,  Františkovy  Lázně,  na  dobu
neurčitou, s možností ukončení nájmu bez uvedení důvodu ve lhůtě 3 měsíců.

b) Schvaluje pronájem p.p.č.65/6 o výměře 218 m2 v k.ú.Hranice u Aše, za cenu 1,- Kč/m2/ročně jako
zahrada, paní Martině Nové, Krátká 913, Hranice, na dobu neurčitou s možností ukončení nájmu bez
uvedení důvodu ve lhůtě 3 měsíců.

2



Usnesení č. RM 12/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje program jednání Zastupitelstva města hranice, které se uskuteční 24.4.2015 od 17,00 hodin

v zasedací místnosti Městského úřadu v Hranicích.

Usnesení č. RM 13/12/15   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí rozhodnutí Městského úřadu v Aši, stavebního úřadu a úřadu územního plánování, o

vydání rozhodnutí o umístění stavby „Obchodní centrum Hranice“ na p.p.č.462/3 k.ú.Hranice u Aše.

Usnesení č. RM 14/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje Dodatek č.12333044-04-2015-01 ke Smlouvě o nájmu a poskytování služeb č.12333044 se

společností  Konica  Minolta  Business  Solutions  Czech,  spol.  s  r.o.,  Žarošická  13,  628  00  Brno,
IČ:00176150, na dodávku papíru, v předloženém znění.

Usnesení č. RM 15/12/15   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje prodloužení nájemních smluv o 1 rok následujícím nájemcům:

- Jandová Juliana, Husova 416, Hranice současná smlouva v platnosti do 31.5.2015
- Pinerová Libuše, Vítězná 826, Hranice současná smlouva v platnosti do 28.02.2015
- Skopová Anna, Sudánka 174, Hranice současná smlouva v platnosti do 31.5.2015
- Poláchová Eva, Husova 416, Hranice současná smlouva v platnosti do 31.5.2015
- Kocourková Zuzana, Nová 836, Hranice současná smlouva v platnosti do 31.5.2015
- Stránský Josef, Husova 416, Hranice současná smlouva v platnosti do 31.5.2015

Usnesení č. RM 16/12/15   – Rada města Hranice:
a)  Schvaluje  ukončení nájemní smlouvy ze dne 26.9.2014 na byt č.1 o velikosti 2+1 v domě Vítězná

čp.433, uzavřené s Melindou Kotlarovou, Vítězná 433, Hranice, dohodou k 30.4.2015. 

Marcela Švecová Miroslav Picka
místostarosta města starosta města

3


	Přítomni: Miroslav Picka, Švecová Marcela, Martina Nová
	omluven: PhDr. Hana Levá, Heišteinová Zdeňka

